
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
5日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137
【12月号】

ご挨拶。 お知らせ！

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。
貴社名

（お役職）
お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数料無料・販売

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

2017年も沢山の車輌買取・引取ありがとうござ
いました。今年は、軽車両のお客様が多かった
です。長年放置車両・事故車・どうして処分した
らいいかお困りのお客様のお手伝いが出来まし
た。ありがとうございました。また、来年も宜しくお
願いいたします。フｪｲｽﾌﾞｯｸ・ﾕｰﾁｭｰﾌﾞも
「廃車らぶ大阪」で検索して
“いいね！”のクリックを宜しくお願い致
します。

ウォーターネットらぶより

冬場は温度も湿度も低くなり、ウィルスが飛びやすくなっ
ています。加湿器などを上手に使い、適切な湿度
（50％～60％）に保ちましょう。乾燥すると、風邪等にか
かりやすくなるだけでなく、お肌にもよくありません。体内
外のうるおいを保つよう心がけましょう。

環境省うるおい日本より
ウォーターネットらぶのミネラル豊富な水を是非、水分
補給、備蓄水としてお試しください。

TEL06-6537-7156
武井・川村 迄

株式会社共立トランスポートの久保でござい
ます。
本年も残すところあとわずかとなりました。貴
社におかれましてはますますご清栄のことと
お慶び申し上げます。 本年は格別のご愛顧
を賜り、 まことに有難く厚く御礼申し上げます。
叉、共立通信をご覧頂き本当に有難うござい
ます。来年もお役に立てるよう、様々なサービ
スを考え、提供してまいりたいと思います。今
後とも共立トランスポートをよろしくお願いいた
します。
来年も、より一層のご支援を賜りますようお願
い申し上げます。

10月終わりごろより１２月末まではほとんどの運送会社が
繁忙期です。弊社においてもの配車状態は１０日以降混
雑が予想されます。又、ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの方も年末年始の予定を
入れる事が多くなるので車両とﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ確保をする為にも
配送をお考えのお客様はお早目にご予約をお願い致しま
す。 １１月半ばより１２月～１月の車両確保のご依頼を沢
山頂いております。

***営業時間変更のお知らせ***
平成２９年１０月１日（日）より

月曜日～金曜日ＡＭ6：00～ＰＭ22：00
土曜日ＡＭ6：00～ＰＭ20：00
日・祝ＡＭ6：00～ＰＭ19：00

協力会社様＆ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ各位
今年一年、弊社にご協力を頂きありが
とうございました。来年も安全運転で
宜しくお願い致します。

共立トランスポート社員一同


	スライド番号 1

